© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

Fax: 03-3586-1291
www.corning.com/lifesciences

2021年5月10日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社
ライフサイエンス事業部

Falcon® 96ウェルマイクロプレート 1製品
品質保証書テンプレート誤表記のお詫びと訂正

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品

をご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、Falcon 96ウェルアッセイプレート U底 透明 スタンダード（非滅菌）フ

タなし（カタログ番号 353910）の品質保証書のテンプレートに誤りがございまし

た。深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正をさせていただきます。

製品の形状や寸法、機能性、仕様、製造拠点、原産国に変更はございません。

敬具

記

対象製品

カタログ番号 製品名

353910
Falcon 96ウェル アッセイプレート U底 透明
スタンダード（非滅菌） フタなし

訂正内容

品質保証書に、滅菌に関する記述が誤って記載されていましたので削除いたし

ます。

2021年1月22日以降製造分のCOCより訂正されます。

以上